Pan Marcin Szymański jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej, Wydziału Finansów

i Bankowości. Od 2012 roku związany jest z Biurem Inwestycji Strukturyzowanych Grupy PZU, gdzie

zajmuje się identyfikacją, analizą, realizacją i monitorowaniem inwestycji w instrumenty dłużne nie

skarbowe oraz akcje/udziały spółek. Pan Marcin Szymański uczestniczył w jednych z największych

transakcji na rynku długu korporacyjnego ostatnich lat, w tym w transakcjach refinansowania pożyczek

konsorcjalnych oraz finansowaniu lewarowanych wykupów. Pan Szymański partycypował również

w strategicznych projektach akwizycyjnych Grupy PZU.

Pani Wanda Laskowska obecnie nie jest aktywna zawodowo, wcześniej, do 2007 roku prowadziła

własną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa i zawierania umów ubezpieczeniowych.

1.3. Struktura Akcjonariatu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu, tj. dzień 14 sierpnia 2014 roku, struktura akcjonariatu,

ze wskazaniem akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki

ATC Cargo S.A., przedstawia się następjąco:

Akcjonariusz Seria
Liczba

akcji

Procent

akcji

Liczba głosów

na WZ

Procent

głosów na WZ

Artur Jadeszko
A - akcje imienne 1 500 000 22,62% 3 000 000 31,15%

akcje na okaziciela 188 973 2,85% 188 973 1,96%

Wiktor Bąk A - akcje imienne 1 500 000 22,62% 3 000 000 31,15%

Fundusze Inwestycyjne

zarządzane przez

Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych PZU S.A.

akcje na okaziciela 1 360 590 20,52% 1 360 590 14,18%

Pozostali
akcje serii B, C, D, E,F -

na okaziciela
2 081 373 31,39% 2 081 373 21,61%

Razem A B C D E F 6 630 936 100% 9 630 936 100%

1.4. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych w Grupie Kapitałowej ATC Cargo S.A.,

w przeliczeniu na pełne etaty.

Emitent wskazuje, iż na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym, tj. dzień 30 czerwca

2014 roku, liczba osób zatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty wynosi 148, co w porównaniu

do II kwartału 2013 roku, w którym liczba osób zatrudnionych na pełne etaty wynosiła 118, stanowi

wzrost o ponad 25%.

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach

stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w Grupie Kapitałowej ATC Cargo S.A.